cristofori quodam dexthrale.

nigrum coccineam casuiam
missale ac alia bona fecit

nobis. 7

Mechtildis wilkens 1. soror

nostra que dedit nobis xx flo-

renos. duas cistas et lec-

tum. 2
Tydericus oleman 18 I. qui

dedit nobis c. florenos. 2

Conradus botmer I. qui dedit

nobis XX florenos. 2
Hennigus visker I. frater no-

ster dedit nobis ducentos

florenos ad memoriam. duo
torticia in choro. viij alue-

aria. caldarium valens flo-

renum. ollam. et canteram

valentes florenum. craticu-

lam. palam ferream et fos-

sorium. 2
Graciosa domina Elyzabet de

euersten ducissa in bruns. et

t

13

%
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194 gefcru« II— U.

luneborch^i que dedit nobis

casulam nigram et calicem. 1

de wenden quarta ab-

batissa huius monasterij

Wynhusen: cuius pru-

mocionem suo tempore
fideliter adimplevit. 2
•Mechtildis voickmers.

Mechtildis de obberns-

husen. Mechtildis Spa
den 22»

. 2 >

las Mechtildis euerdes i. que de- G Judita Ryckaza mona-
dit nobis xlv tnarcas. nouem
oues. et togum. 2

che. 1

ti Obiit Katherina Cammans
bagitta que dedit nobis iiij

florenos. 2

A Rickasa monacha. 1

ca Elyzabeth borckwynkel 1. que
dedit nobis x florenos. 2

B Johanna monacha. 1

va Alheydis de vtze 1. que de- C Margareta Mechtildis. 1

t dit nobis c marcas ad per- Elyzabet haghen vel A-

petuam memoriam. 2 densbecke23conuersa. 2
Tidericus rodewolt 1. qui de-

dit nobis X oues. 4
Gertrudis elzen. 3

len Gertrudis neyndorpe 1. dedit D Mechtildis Wycburgis
nobis casulam de panno ru- cappenberge monache
beo cum cruce, 2 sorores nostre. 1

Hinricus viscber frater no- Katerina Detmers. 9
Ster dedit nobis c'^quinqua-

ginta sex florenos cum di-

midio. 7

69 Anna abelnoans. 9

iu E •Mechtildis monacha. 1

li 1606 Anna hampen conuer- F Hebelindis de bothmer^*.

sa. 6 Hillegundis peyne^s, 2
Anno domini vj‘ vnd

!

Ixxxvij Obiit venerabilis

domina anna de lange-

len*® quarta in. refor-

macione. Zelatrix sancte

religionis cuius profec-

tum in regularibus

et diuinis cultibus pro-

mouit. et tanquam pia

mater in bonis tempo-

ralibus alimentis et aliis

necessarüskhactenus sol-
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^rtruar 18—19. 19

oon

Jün

licitauit: plura edificia

intra et extra monaste-
rium ediPicari et restau-

rari fecit Qoe prope vi

ginti et duobos annis

fideliter die noctuque ce-

nobio prefuit. 9
Anno domini M CCCC-
Ixxiiij Obiit digne recor-

dacionis veneranda do-

mina Katherina de hoya^^

quondam xv* abbatissa.

in prima electione ad

quatuor ferme annos ex-

titit. sed post secundam
promocionemxx'^ effecta

abbatissa. monasterium
xl* rexit annis vsque ad

reformacionem ; capel

iam sancte Anne in prima
fundacione per eam con-

structam ante reforma-

cionem diuersis cleno-

diis. ad prefatamque ca-

pellam. et ecclesiam no-

stram plures obtinuit in-

dulgencias et dedit nobis

vj casulas iij calices. se-

pulturam domini. baiula-

cionem crucis christi et

iiij coronas candelabro-

rum cum certis sancto-

rum ymaginibus in re-

fectorio estuali penden-

tes. Aliaque plura de

bonis suis, et opere ma-
nuali atque parentela

adepta. in domino fide-

lissime subministrauit. 2
Mechtildis monacha Ho-
burgis schulners. 1

Walburgis burken^^ com
uerse. 2

(i

A 1606 Anna peters. 9

13 *
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106 gfebruar 20—25.

ge Conradus bunsels I. et Mech- B Obiit felicis recordacio*

tildis vxor illius qui dederunt nis Reuerenda domina
nobis X florenos. 2 Elyzabeth de Bruns, et

Luneborch 28 quintade-

cima abbatissa huius ce-

nobij Wynhusen que ip-

sius regimen viginti octo

annis omni cum diligen-

cia peregit. 2
tune (Arnoldus sacerdos.) 1 C
pe D Gertrudis euensen29 mo •

nacha. 2
trum Obiit pie memorie Mechtil- E Jordana Alheydis mona-

f dis dehoye^ö cometissa que che, 1

dedit nobis quatuor florenos

tres ad tabetum et vnum ad

argenteos appullos. albam et

amictam optimam. 1 unb 2

f Bertoldus heyde 1. qui dedit

nobis centum etquinquemar-
cas. 1

Margareta kroghers 1. que
dedit nobis x florenos et

quatuor ollas. 1

ma Obiit pie memorie Rabadus F Swenehildis de vtze mo>

f walen^i 1. qui fuit nobis vt nacha. 1

pater et dedit nobis Mille et Elizabeth nendorp. 8
centum florenos ac centum
marcas. calicem. casulam.

sartaginem maiorem. alia-

que plura bona fecit nobis

pro remedio anime sue. 1

unb 2,

thi Hinricus burken I. qui dedit G Ermendrudis Eylica Jo-

nobis florenum et uackam. hanna. 1

Mechtildis visker I. que dedit Gertrudis klocken-

nobis iiij albas. casulam cum berg 22. 2
Omnibus pertinenciis et ol- Mechtildis bungers23. 3
lam. 2
pie memorie Generosus prin-

ceps dux Hinricus de Bruns-

uick et Luneb.3* dedit nobis

vestem coccineam ad orna- . . ;

Digitized by Coogle

Februar 26— OTärj 7. 197

tum sanctorum ymaginum in

choro et alibi. 6
am Graciosa ac illustris do>

mina Elisabet de Bruns-

wick et Luneborch ab-

batissa in Stederborch 35

dedit nobis duo vasa

enea pro remedio anime

sue. 5

A

jn MargaretaMargaretamo*

nache nostre. 1

B (Johannes Mechtildis 1.) 1

de Christina Johanna Ghisla

Mechtildis monache so-

rores nostre. 1

C Joachim wisenhauer et Mar-

gareta vxor eins dederunt

nobis iij libros. 6
äno 21 Elisabet pral-

len. 9
Kl.

Mar Gerthrudis monacha. 1 D Lubbertus luterdes 1. qui de-

dit nobis crucem argente-

am. 2
Otto de obbernshusen 1. qui

dedit nobis equum et al-

bam. 2
ci Margareta Stapel mona- E (Hyllegundis 1.) 1

jus

cha. 1

Salome de marnholte36 F Anno domini vj' vnd xj Obiit

monacha. 2 pie memorie magnißcus et

Anna Claws conuersa. 9 prepotens Ernestus dux 37

illustris princeps in Bruns-

wick et iuneborch. 9

a Alheydis honemans 38 G (Obiit pie memorie Elena 38»

conuersa. 4 cometissa). I

dri Jutta Hetwygis mona- A Gertrudis ysense 1. que de-

che. 1 dit nobis tres florenos. 2
Gertrudis de asse 1. que de-

dit nobis duo licia ad alta-

ria. 2
an B (Gerthrudis Johanna 1.) 1

per Margareta Gerthrudis C (Johannes Judita. Johannes

monache Gerthrudis Jo-

hana os. 1

Anna drosten39, 2

äno 19 Metke Smedes
conuersa. 9

Christina VVyndelheydis.) 1
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de 1

j

D Judita monacha. I

CO [(Rickardisogen Johannes 1.) 1 E Elyzabet Gerthrudis sty-

mes. 39* 1

Mechtildislupken^o con-

uersa. 2

j

Alheydis krauweles ^0

Anna iodinges conuer-

se. 4
ra Dominus Johannes polden^i

sacerdos confessor noster.

F

qui dedit nobis quinquaginta

quinque florenos et duos li-

I

bros. 2
tur Ebelyngus lippoldi sacerdos. G Margareta Elyzabet mo-

confessor in derneborch qui nache. 1

dedit nobis librum qui inti-

tulatur formula spiritualium

exercitorum. 2

Anna smedes. 6

gre Katherina cramers 1. que A Johanna Hilleburgis vi-

dedit nobis tres marcas et

vij solidos. 2
Ghertrudis demmes 1. que
dedit nobis vnum florenum

scher monache. 1

80

et dimidium. 2
Luderus smet. frater noster B Gerthrudis wen mona-
dedit nobis, XXX florenos. 2

1

cha. 1

ri Hinricus emeke sacerdos. C Godelindis monacha.

t plebanus in watlyngen qui Mechtildis conuersa. 1

dedit nobis c. et viginti flo-

renos. vaccam et tres vitu-

Katherina bokels ^3, g

los. porcum. duo latera car-

nium et vnum librum. 2
0 Henricus struckman 1. qui D Mechtildis Mechtildis

dedit nobis vj florenos et

talentiim. 2

bunsels<3, l

Gherardus quondam custos

noster 1. qui dedit nobis x

florenos. et dimidium ad

ymaginem beate virginis. 2
cir E
ger (Jacobus Alheydis 1.) 1 F Sophia monacha. 1

Margareta luters. 9
drut G Judita conuersa. 1
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al

Gertrudis schaden con-

uersa. 6

ba {Elyzabet monacha Mar-

gareta conuersa. 1

Elyzabeth velhouwers^s

roonaoha.

Elyzabeth meyers^ß, 2

be Mechtildis monacha. 1

ne

junc

ta

Elyzabeth stropkes*8,

2

Beata monacha. 1

ma

n

Alheydis scharders *<*

conuersa. 6

Alheydis gottingesSt. 4
Luckardiswynneken82.5

D

Johannes bungenstel I. qui

dedit nobis librum teutoni-

cum epistolarum et ewan-

geliorum per circulum an-

ni. 2
Barbara de Iselberghe I. que

dedit nobis vj aureos flore-

nos. 3

Rothgerus de gustedde*^ mi-

les qui dedit nobis villam

olderdessen cum censu et

Omnibus attinentiis. 2 ^

Margareta francken I. que

dedit nobis togum valens

florenum et linum pro (Io

reno. 2
Dominus Johannes hollen

sacerdos confessor noster.

qui dedit nobis vj libros.

et I* . florenos ad memori-

am. 2
Gertrudis (plockhorstes)l. de-

dit nobis X marcas lunebor-

gensis monete. 2

(Dytmarus Conradus sac.) 1

Anna de hudenberge ^8 I.

dedit nobis xxx florenos. 2
Margareta semmelbecker I.

dedit nobis fenestras. 3

Anna de alten dedit fene-

stram. 5
Katarina Bergen. 9

Gertrudis heyde I. que dedit

nobis tunrcam valentem no-

uem talenta et crucem ar-

genteam. 2
Margareta ruskers I. dedit

nobis viij florenos et yma-

ginem sancte Gertrudis. 2

t

+
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a Gertrudis Arpensen 1. que
dedit nobis c florenos. 2

B

Margareta gottingh 1. que

dedit nobis florenum vnga-

rum et albam. 2
ge Alburgis lachtendorpe 1. que C Gerthrudis monacha Ed-

t dedit nobis centum marcas. 1 delyndis mel conuersa. 1

Luderus klockenbergh 1. qui Alheydis luterdes 53 mo-
dedit nobis xxx florenos ad nacha. 3

memoriam et duos ad fene-

stras. ac pro duobus talen-

tis mel. 2

Elyzabeth gottinges54. 6

ni D Obiit digne memorie ve-

nerabilis domina Marga-
reta de Scheninge 55 qc-

taua abbatissa huius mo-
nasterij Wynhusen. quod
omni cum ßdelitate gu-

bernauit. que altigenite

duxisse fundatricis eius-

i

dem cenobij vitam in-

scribi fecit. aliaqueplura

sollicite adimpleuit. nec
non cum suo preposito

domino Tiderico de pro-

me. refectorium hiemale

sollicitauit edißcari. 2
tri Margareta mollers 1. que de-

dit nobis ij toga. 2
E Rickardis kalmes56, 4

t Johannes rostorpe sacerdos

qui dedit nobis xlii flore-

nos. 1

ce Hinricus meynerse sacerdos. F VValburgis monacha. 1

qui dedit nobis tres mar- Margareta Iaters57. 6
cas. 2
Herneydus sacerdos. qui de-

dit nobis taurum porcum et

pullos. 2
Elyzabeth de marnholte 1.

dedit nobis c florenos ad mc-
moriam. albam etxxx oues. 2
Alheydis 1. dedit nobis flo-

renum. 2 .
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KI.

a Elyzabeth Hessen 4

pril Katherina monacha. 1

jn Judita monacha. 1

Katherina de gilten 5

am Gerthrudis Alheydis

dacht Margareta rnarn*

holte®* monache. 1

97 Katarina Brockel-

mans. 9
bro Judita. 1

Anna remstede. 2
j

G

A

B

i

C|

Lubbertus luterdes I. qui de>

dit nobis. v. marcas. 2
Anno domini etc. d? xiiij. f
Sabbato palmarum Obiit

digne recordacionis Illustris

domina Anna de Nassauw
duxissa in Bruns, et Lune-

borch 59 qiie dedit nobis

ilaueam coccineam casulam
cum cruce. totam bibliam

cum postilla diuisam in vj

libros pluraque edificia re-

straurare fecit. dans ad ab-

batiam ccc°* florenos. ad in-

firmitorium ducentos flore-

nos. ad refectorium hyemale
xl* florenos. ad capitolium

ac dormitorium ibidem situm

XX florenos. decimasque
osterlo et borstel quondam
a prepositura expositas cc’“

etxflorenis reemit. atque alia

bona in domino pie com-
pleuit. 2
Luderus ebelyng frater no-

ster. qui dedit nobis ij flo-

renos. 2 '

Margareta klockenberge I.

que dedit nobis florenum ad

libros. 2
Gherardus halepaghe sacer-

dos qui dedit nobis flore-

num.’ 2 I

Margareta de langeieo dedit

nobis. 9 ’ •

:

Gertrudis vlothuedeltze I. de-

dit nobis X marcas lunebor-

gensis monete annuatim. 2
(Wyndelheydis l.) 1

D
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si (Obiit pie memorie E
t oomes de hoye.) 1

Hennygus hantelman qui de-

dit nobis xxx roarcas ad

aquam. 1

i Thymo sperlyng sacerdos F
plebanus in cellis qui dedit

nobis V marcas. 2

fes Mychael angenneyer frater G
noster. qui dedit nobis xx flo*

renos. 2

t Anno domini M®. d®. xij® In

die parasceues Obiit digne

memorie Illustris domina Mar-
gareta duxissa de sterger-

de®*. que annos ferme xiiij

in hoc cenobio continuauit.

dedit c. florenos pro memo-
ria. Ixx* pro monasterij su-

stentacione. viij pro horo-

logij restauracione. rubeam
coccineam casulam. tres al-

bas. viij argentea coclearia.

argenteos cyphos. iiij ma-

iora caldaria. et xv«‘" me-

diocra pro balneo. xxiij*

stannea vasa. certos pelues.

ollas. lebetas. pateilas. cra-

ticulas. mortarium. omnia-

que sua bona tarn in vesti-

mentis quam in atiis rebus

et vtensiKbus. fenestram in

capitolio et in domo carni-

um. V* libros. vnicuique per-

sonanim per duorum anno-

rum circulum vinam linei

panni. singulisque annis

amigdalorum quartale solli-

citauit. 2

Conenegundis (sie) So-

phia monache Alheydis

conuersa. 1

Ermegardis marschalk